[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

                    № ___________
г.Волгодонск

О проведении публичных
слушаний по обсуждению
проекта постановления
Администрации города
Волгодонска «Об утверждении проекта переноса красной линии улицы Гаражной от улицы Энтузиастов до проспекта Курчатова»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Провести публичные слушания по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта переноса красной линии улицы Гаражной от улицы Энтузиастов до проспекта Курчатова» (приложение № 1).

2 Установить дату проведения публичных слушаний 28 января 2013 года в 17.00 часов по адресу: ул. Морская, д.66.

3 Для организации и проведения публичных слушаний создать оргкомитет (приложение № 2).

4 Определить дату проведения первого заседания оргкомитета – 16 декабря 2012 года.

5 Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проекту постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта переноса красной линии улицы Гаражной от улицы Энтузиастов до проспекта Курчатова» в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул.Морская, 66, e-mail: architectura@vlgd61.ru.

6 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба)
опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный» и разместить на официальном сайте Администрации города Волгодонска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре Н.А. Плыгунова.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                             В.Н.Графов
Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
Приложение № 1

к постановлению Администрации
города  Волгодонска

от _____________№________

Проект
[image: image2.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

Об утверждении проекта переноса красной линии улицы Гаражной от улицы Энтузиастов до проспекта Курчатова
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 3.2 Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 104, в соответствии проектом переноса красной линии улицы Гаражной от улицы Энтузиастов до проспекта Курчатова, выполненным ООО «Архпроект», в целях внесения изменений в план детальной  планировки территории в части изменения границы земель общего пользования по улице Гаражной путем переноса красной линии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить проект переноса красной линии улицы Гаражной от улицы Энтузиастов до проспекта Курчатова в кадастровых кварталах 61:48:040228 и 61:48:040256 (категория земель населенных пунктов) в соответствии с проектом (приложение).

2 Заместителю главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре, и.о. главного архитектора города Волгодонска - председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Н.А.Плыгунову внести изменения в план детальной планировки территории в части изменения границы земель общего пользования  улицы Гаражной путем переноса красной линии в соответствии с координатами, указанными в проекте.
3 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре Н.А.Плыгунова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре

[image: image3.jpg]CUTYALMOHHBIN MNINAH Mpunoserie

K MOCTAHOBAEHMIO AJMUHUCTPALN

ropoaa BonropoHeka
oT. N

paccMIaTPUBABMbIA Y4ACTOK

5 [CK Mpecmux v Fapaxnas, nep. Becenad,] =
oK M nep. Beceaw |2 o
exaHusamop FCK ATOM~3 I ey Egan =
I .
Lo B sp e . ; .
WY, KH o 2
<°/>& i o = 3 ) & g Ao L40/770507/7 /K\S
X i KpacHas AyHls £ < W%
7 w— - - - - ! | NG
| St (i 0 6 2. .56, me T % | KA Kn Ki | NG
. — KH @ gona. ’
4 | HIea 2! P — 5 e e . | sapons eopau Sope goncasupammn Beceridi B ToE 1 -f%&f
< I 1= //;r/ 3 X s L3 e s T e TET TR BETE w_j? o i
| KH x| | 7&'55 e | B IS 5 ! e E B e ko %
. x W I S 2 o~ & £l -, 6208 uos61.95 = 2 © <
o e s o | % s | e | o | spse cie o i = - et e ¢ % ;
n | ; 7 g n & FZ AL - I = | | | |
21 = BTiad i } | } ; } } | s w | : \g
= S Y i = - i W e zapoxu
5 e E . o = R o | T _GonoaHumensHpiil CK- ATOMz e | = [ | o ! =
G A erer%, 6214 6252 | | | 2 | | % SH Q
& & Her | 1 | | = | S ! 3
FOK- ATOM=7 o2 i 7 it il szl / ML = 5]
TR ATOM=7 KH i | I i 3 o & Wb .. ]
S i ‘ % | < & = GONnoaHunienpHE G GK %]@ij o e 74 % i Sn
KpQCHGA AURUA, i P2 52,45 5 6253 S
- et | | KH } 3 KH KH > KH W @
= F = = oy M| sbon e e e r ttba | S
o5 = >3 3 S B E i) &2 /5 7 N <
= 203 P - o e - T 3 — R e T - = == e e e e e T —— h_,gg;,f?@ . & = = CTO WnumanbHad
3 = = > oo, ) o,
o KH >, KH = KH KH KH G5 i
b
%
TCK ATOM=5
CXEMA
nepeHoca KPACHHX MUK e412
s Ces Matwmaba Yenobrine obozHaverus
‘(z<2:19607464:23 A=893L68  woopgurame kpackoll aukuu no [T 19772
= ‘ Y=22462.36
X=9044.43 f/ A=B93LEE  woopguHami npegaaeaemoll KpacHOU AUHUL
Y=21676.42 ¥=22462.36
- yuacmok BubBogumull uz 3emens yA [apaxHod u ofbegeHdaemud c
oK yaFopasuen, 1 =
Yespsats PR ecanisamon il W
Y=21799.64 rokaron=3 | | ] Tty eomonal
- 55 Baceud
. , R COrMACOBAHO:
= = 5 i T aBHLI 2pXATEKTOP . BONTOAOHCKa
Y=21819.88 A5G copemBenmmps O ATOM=5 npeacenaTenk KoMHTSTa

O rPaAOCTPONTENLCTBY 1
apxuTekType

gouioonsiume 1A

ogownafy ou

MlepeHoc Kpacksx AuHut 7o Sluem | flucmod Macusm
Jomwr. | @amuaua  |Mogn| Jamy  yniopakod om yndwmysuacmoB | s 1. 20
£=8931.68 Aupexmop| Boeun BH go np. Kypuamoba
Y=22462.36

000 “Apxapoexm’”
Tuerzun HOK—0208)
2 Boszogorcx

Cumyauuonniil naan
CXeMO NEPeHOCa KPaCHEX AUHUL

Henonrum| Tumuerko MR 10.12%

YNpaBNAIOWIMA ASNaMK AIMMHRCTPALMA V.B.Opriosa

                                                                           Приложение № 2

к постановлению Администрации

города  Волгодонска

от _____________№________

СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта переноса красной линии улицы Гаражной от улицы Энтузиастов до проспекта Курчатова»
	Багин В.Н.
	- генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)

	Донскова В.С.

	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Плыгунов Н.А.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре

	Прошкина О.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Цуканов В.В.
	- директор муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

      И.о. управляющего делами

Администрации города Волгодонска                                                  Н.В.Чуприна